
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АЕБАН ПИЛТ1Р1 АЙМАЕЫНЬЩ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАЕ-ПАСТАА УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Управление имущественных и земельных отношений администрации 
Усть-Абаканского района Республики Хакасия

от -/7{cPJ< № 3_____
р.п. Усть-Абакан

Об отмене проведения электронного 
аукциона № 2 от 19.03.2024 на право 
заключения договора-купли-продажи 
земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «О защите 
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ, Земельным кодексом Российской 
Федерации, Постановлением администрации Усть-Абаканского района от 
04.05.2018 №532-п (с последующими изменениями) «О создании комиссии по 
проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право 
заключения договоров аренды земельных участков на территории Усть- 
Абаканского района», Положением об Управлении имущественных и земельных 
отношений администрации Усть-Абаканского района, утвержденным решением 
Совета депутатов Усть-Абаканского района от 25.10.2018 № 54 (с последующими 
изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить электронный аукцион № 2 от 19.03.2024 на право 

заключения договор купли-продажи земельного участка, расположенного по 
адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Зеленое, ул. 
Зоотехническая, 3, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером 19:10:040127:92, 
категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -  
для индивидуального жилищного строительства.

2. Главному специалисту Управления имущественных и земельных 
отношений администрации Усть-Абаканского района Гордецовой С.Е. отменить 
опубликование извещения на специализированном российском сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru, 
электронной площадке Оператора www.rts-tender.ru, на сайте администрации Усть- 
Абаканского района https://ust-abakan.ru.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.rts-tender.ru
https://ust-abakan.ru


3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Управления имущественных и земельных отношений 
администрации Усть-Абаканского района Балахонову Т.В.

Руководитель Н.И.Макшина


